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Cliente

Consultas - Investimentos Fundos - Mensa!
A33S1717477377290l2

17/01/2018 182042 57

Agéncla
Coma

S PUBLICO SUPREMO - CNPJS PUBLICO SUPREMO

3690~0
9510-9 PMSMJ PNATE

Més/ano referéncna DEZEMBRO/2017

Data
30/11/2017

05/12/2017

22/12/2017

28/12/2017

29/12/2017

29/12/2017

Hlstérlco
SALDO ANTERIOR

APucA<;Z\o
RESGATE

Aplicaqéo 06/07/2017
RESGATE

Aplrcagéo O6/O7/2017
RESGATE

Aplicaqéo os/07/2017
Ap||car;ao 07/08/2017
Aplicacéo 08/08/2017
SALDO AT UAL

Resumo do més

Valor ValorlRPre]. Comp. VaIor|OF Quantidadecotas
220983.85

451694.41

36181.81

36.181.8l

571.29

571.29

371514.83

285.69

34269.78

2.95936

192967.39

62.517.513680

12.922.220080

10.217.762428

l0.217.762428

161281075

161281075

10.589.713697

80.644426

9.673.69B595

835370676

54.470.976560

Valor cola

3536111420

3541069804

3. 542201098

3542572639

Saldo cotas

75.439.733760

65.221.971332

650601590257

54. 470976560

54.470,976560

SALDO ANTERIOR
APLICAQOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)
RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

220983.85
45694.41
74267.93
557.06
0.00
0.00
557.06
192967.39

30/11/2017
29/12/2017

3534751031
3.542572639

Rentabilidade
No més
No ano

0.2212
5.6771

Ulnmos 12 meses 5.6771

Transagéo efetuada com sucesso por: JB543406 HILARIO ROEPKE.

Service de Atendxmento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouv|doria BB 0300 729 5678

1 de 1 17/01/2018 17 5

Para deflcientes audiuvos 0800 729 0088
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MUNICIPIO DE SANTA MARIA DE JETIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBA.
ESPIRITO SANTO

.11 97-(Ag

ii. 36.388445/00q1-as ,
_ ,. CONCILIACAO BANCARIA

~ .4 ‘ DEZEMBRQ DE 2017 Emissf10:20/O2/2018 o7;se;o3
Banco : 001 - Banco do Brasil S/A Agéncia :3690-0
COME! Z 9.510-9 - AP - PNATE - TRANSPQRTE ESCOLAR - APUCAC/~\O C()(1ig0: 115

Cgmg C()|]Ifibi|; 111115003000 - FUNDQS DE INVESTIMENTQ

Fonle dc Rgcurgog 11070000 - RECURSOS DO FNDE

CONTA CORRENTE
Saldo no Banco = 1 192967.39
Saldo na Contabilidadez l92.967,39

Difcrcnga:

(01) O Banco Debitou e a Contabilidade N50 Creditou (Dcspcsa a Contabilizar)
(O2) O Banco Creditou e a Contabilidadc N50 Dcbitou (Rcceita a Contabilizar)
(O3) A Contabilidade Creditou e 0 Banco N50 Debitou (Valor n50 Debitado pelo Banco:

(O4) A Contabilidadc Debitou e 0 Banco N50 Creditou (Valor Nfio Creditado pelo Banco;

Local/Data/Assinaturas
SANTA MARIA DE JETIBA, 20 de fevereiro de 2018

HILARIO ROEPKE KAYO DE SOUZA KUSTER
PREFEITO MUNICIPAL CONTADOR

CRC ES 013350/O-6

IMPRESSAO: Kayo de Souza Kus\er
5&1. Cnnmhi/idade Pxiblica liletrénicu {S1 Mg/Ila 124 11¢ Z91 M" """""‘fi""" "” S”/’""""' “DA
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